
Technický list

TextFlow 12

Elektricky výškově nastavitelné pracoviště Buková deska Multiplex s černým
gumovým povlakem, Typ: 1500

Údaje o objednávce

Artikové číslo 920335 1500

GTIN 4062406229092

Třída artiklu 9GG

Popis

Provedení:
Pracovní stůl s elektrickým nastavením výšky pro lehké montážní práce v sedě a ve stoje.
Základní rám se zvedací jednotkou, bočními a zadními příčnými výztuhami ke stabilizaci.
Deska silná 50 mm. Při řadové instalaci jsou potřebné dodatečné střižné plechy.
Zvláštní příslušenství:
Děrované plechy č. 920360 a 920365, střižné plechy č. 920356 a 920357. Je třeba objednat zvlášť.
Lakování:
Výškově přestavitelné patky, barva černá. Příčné výztuhy, barva antracit RAL 7016, práškově
nanášený lak.
Upozornění:
Kvůli maximální nosnosti by se měly používat jen pojízdné skříňky. Zabraňte montáži skříněk pod
pracovní desku. Další nástavby odpovídajícím způsobem snižují nosnost. Dodává se kompletně
smontovaný.

Technický popis

Hmotnost 82 kg

Hloubka 800 mm

Rozsah výškového nastavení (horní hrana pracovní desky)
od – do

610 - 1200 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pracovní deska hloubka 800 mm

Rychlost zvedání 22 mm/s

Šířka 1500 mm

Pracovní deska délka 1500 mm

Nosnost při dlouhodobém zatížení 350 kg

Maximální nosná síla 350 kg

Pracovní deska tloušťka 50 mm

Nosnost pracovního stolu / stolu – maximální plošně
rozložené zatížení police (na dřevo)

350 kg

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zdroj energie Síťový provoz

Vstup typu zástrčky F

Jmenovité napětí 250 V

Tloušťka materiálu 1 mm

Provedení výškového nastavení Elektrický

Tloušťka desky 50 mm

Druh produktu Pracovní stůl

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


